2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020

                                     № 1478
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866                                   «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) в пункте 1 «Монитор» таблицы № 12 «Затраты на приобретение мониторов» приложения № 1 к постановлению заменить цифру «10000»                      на «10706,33».

2) таблицу № 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению дополнить                       пунктами 24,25 следующего содержания:
	24
	Коммутатор-24
	2
	6305,33

	25
	Коммутатор-8
	2
	1196,67

3) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению дополнить пунктами 57,58 следующего содержания:
	57
	Нанесение горизонтальной разметки п.Комсомольский - п.Роза Люксембург, п.Комсомольский – п.Расцвет, х.Привольный – х.Красная звезда, п.Мирской –п.Комсомольский в Кавказском районе
	180356,00

	58
	Ямочный ремонт автомобильной дороги п.Комсомольский –п.Р.Люксембург в Кавказском районе
	343661,00

4) в пункте 14 «Каталог» таблицы № 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения № 2 к постановлению заменить цифру «264,33»                         на «293,83»;

5) В пункте 22 Стеллажи металлические (для архива) таблицы № 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению заменить цифру «115» на «174»;
6) таблицу № 25 «Затраты на приобретение информационных услуг, которые включают в себя затраты на приобретение периодических печатных изданий, справочной литературы, а также подачу объявлений в печатные издания» приложения №1 к постановлению заменить слово «см» на «см2»;
7) в пункте 8 «Повышения квалификации для специалистов органов опеки попечительства, специалистов по защите прав и законных интересов детей по программе «Практическая компетентность в сфере опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних»  таблицы № 30 «Затраты на дополнительное профессиональное образование приложения № 1 к постановлению заменить цифру «6» на «8».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов